
llllllllllil llllllllllllllllllllll
„ _ _ _ _ _ 1001401221139

Smlouva o nájmu movrte vecl c. 140122113
Full-service leasing all-inclusive (podnikatele)

uzavřená mezi společnostmi ALD Automotive s ro . ,  U Stavoservisu 527/1. 10800 Praha 10. lČO:61063916, (261063916.
zapsaná v OR a MS v Praze. oddíl C, vložka 43360. zastoupeni lng. Pavel Fořt, jednatel (dále jen pronajímatel).

a společností (dále jen nájemcejz

Nájemce : Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace SOS/N8l2021

Sídlo : Chebská 282. 35601 Sokolov

lČOlDíČ : 70947023 ! 0270947023
Zapsaná OR : Krajský soud v Plzni. oddíl/vložka Pr 114

Telefon : +—l4—
Email : — :  _
Bankovní spojení : 78-2496840247/OJ 00. Komerční banka, as .
Statut. zastoupení : ing. ŠLACHTA JlRi

Číslo objednávky

Předmět leas ingu (Pt..j : Škoda Scala 5 dv.  hatchback 1.0 TS! 81kW Ambition
Doba nájmu (měsíce) : 48

Předpokládaný počet najetých km ročně: 25000 Počáteční stav km: 0
Maximální nájezd km po dobu nájmu: 100000 Konečný stav tachometru: 100000
Poplatek v Kčfkm za: a) přečerpane km: . CZK + 21% DPH b) neujete km: _ C Z K  + 21% DPH
HAVARIJNÍ POJEŠTĚNÍ STANDARD u: Allianz pojišťovna, a.s.
GAPzANO
Rizika: havárie. odcizení“ živelní pojištěni. vandalismus Spoluúčast: 500%. min. Kč 5000.00
Uzemní platnost: ČR+EVROPA
pojištěni obvodových výhledovýoh skel (pojistná částka: 10000 CZK)
požadované zabezpečení vozidla: IMOBILIZER ALLIANZ
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI Z PROVOZU VOZIDLA u poj išťovny:  Al l ianz po j išťovna,  a .s .
pojistná částka v mil Kč pro škody na zd ravi nebo usmrcenllpro škody na majetku poškozením nebo zničením; 70170:

Finanční částka 3490,12 M_yALD ANO o.oo.
Havarijní pojištění ANO 708.00 Pick -up  . NE 0.00
Zákonné pojištění ANO 155.00 Car Monitor . NE 0.00;
Silniční daň ANO 7800 Dálniční poplatek NE 0,00,
Poplatek za rádio ANO 45_oo Pojištění obvodových výhledových skel ANO 125,00
Servisní náklady ANO 656,00 Pojištění zavazadel NE o.oq
Asistenční služba ANO 100,00 Urazové pol. osob NE 0.00“
Výměna pneumatik ANO 832.50 Tankovací karta NE 0.00

&'“ '?miísm'ja'd Poplatek za vedení 199.00.
mm" SW“  Pojištění práv. ochrany NE ano

Počet: letní 4 rozměr: 205/55 R16 V Nahradni vozidlo NE o.ou
Zimní 8 rozměr: 205/55 R16 H disky: 0 Pojištění "áhf— vozrdla NE 0.00

Zaloha na PHM bez DPH NE 0.00

SPLÁTKA CELKEM BEZ DPH: 6289,62 CZK Nájemce má sjednané pouze služby. u nlohž je '
DPH: 1320,82 czK uvedeno_"ANO".

* Měsíční SPLÁTKA CELKEM: 7510.44 CZK Ceny v teto smlouvě jsou uvedeny v ozn.

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.. “6273016610100
Dílčí plnění se považuje za uskutečněné vždy 1. dnem v měsíci. Počátkem nájmu se rozumí den předání vozidla nájemci dle Protokolu o předáni :: převzetl Pl., Doba nájmu.
43 měsíců. počíná dnem. který byl stanoven jako počátek nájmu. Ukončenl nájmu nastává posledním dnem slednane doby nájmu. Nájemní období je stanoveno v Protokolu
o předání a převzetí PL. Nájemce prohlašuje. že se seznámil s pojištěním PE. a souhíasl se svou výše uvedenou spoluúčasti na každé pojistné události. Nájemce podpisem
této smlouvy potvrzuje, že před jejím podpisem obdržel Záznam o poskytnutí informací týkajících se pojištění a příslušný Informační dokument o pojistném produktu. Na
základě Všeobecných smtuvnlch podmínek je nájemce povinen provádět nutne opravy a údržbu vozrdla pouze v servisech schválených pronajímatelem. Pokud nájemce
nechá vozidlo oprávn jinde. než v servisu schváleném pronajímatelem, a jedná se o pojistnou událost. může mu byl ze strany pojistitele zvýšena jeho smluvené spoluúčast
až na dvojnásobek.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky Full-service leasingu allwínclusive (podnikatele) verze 0312020 a při předání předmětu leasingu se stane
nedílnou součástí i Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu.
Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci jakýchkoliv jiných smluvních podmínek. Nájemce výslovně prohlašuje. že se s Všeobecnými smluvními podmínkami Full-service
leasingu alt-inclusive (podnňtatelé) důkladně seznámil, porozumět jim a považuje tyto podmínky za rozumné očekávatelná a předvídatelné, a to zvláště ve Vztahu k
následujícím ustanovením Všeobecných smluvních podmínek bod 4.1.7. článek 0 a článek 11. Nájemce tímto ve smyslu příslušných právních předpisů vyslovuje souhlas s
tím. aby mu pronajímatel vystavoval :: zasílal daňové doklady (včetně příloh) elektronicky na následující email(y): krizlsove.lucie©ksusk.czpodatelne©ksusk.cz. Tento
souhlas se uděluje pro veškeré existující i budoucí smluvní vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem.
osmml UJEDNÁNI

Použijeolí nájemce jiné pneumatiky než byly předepsány pronajímatelem. pronajímatel má právo požadovat po nájemci zaplacení rozdílu mezi cenou skutečně odebraných
pneumatik a cenou pneumatik předepsaných pronajímatelem. Konkrétní značku pneumatik v dané kategorii volí pronajímatel.
Aktivní měřiče tlaku pneumatčt nejsou součástí smlouvy a náklady budou nájemci v pripade nutnosti montáže přelakturovány.

Datum podpisu:

Di ital si nad Pavel Fott -v i IM | memuP a v  G | F o řt Dagte: 2225110252305 I n g  . Jtrí  ŠIachta-Ěfů'niššífíš's Šíša; mw
itivca-

ALD Automotive sr.o. Krajská správa a údržba stlnic Karlovarského kraje.
příspěvková organizace

77_Sm|wva ol.


